
Управление образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты 

детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

П Р И К А З

8 августа 2023 г. № 360-ПД

Об обеспечении контроля за внесением данных в информационную 
систему государственной аккредитации

Во исполнение пункта 1 протокола совещания с руководителями органов, 
осуществляющих управление в сфере образования муниципальных и городских 
округов Нижегородской области от 11 июля 2023 г. № Сл-316-572854/23 

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить муниципальным координатором, осуществляющем контроль за 

внесением муниципальными общеобразовательными организациями данных в 
информационную систему государственной аккредитации и взаимодействие с 
региональным координатором по вопросам информационной и технической 
поддержки в рамках проведения аккредитационного мониторинга Дудину Н.Е., 
заместителя начальника Управления образования администрации городского 
округа Перевозский.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Н.В. Кондрашова


